Établissement: BC:
No. De compte: Livré sur fauteuil:      Oui Non
Livré à: BC Du fauteuil:
Date:
Évalué par:
Mid Thoracic (MT)
Upper Thoracic (UT)
Mid Thoracic (MT) X Y

Inclus: supports latéraux fixes, butées recouvertes de 1/2" de Sunmate et de tissus 3DX
J3LAT4X4FX LATERAL 4" Depth X 4" Height FIXED S/F J3LAT6X4FX LATERAL 6" Depth X 4" Height FIXED S/F
J3LAT4x6FX LATERAL 4" Depth X 6" Height FIXED S/F J3LAT6X6FX LATERAL 6" Depth X 6" Height FIXED S/F
J3LAT4X5FX LATERAL 4" Depth X 5" Height FIXED S/F J3LAT6X5FX LATERAL 6" Depth X 5" Height FIXED S/F
J3LAT4X5SA LAT 4X5 W/ S/A MOUNTS - PR $240.00 J3LAT6X5SA LAT 6X5 W/ S/A MOUNTS - PR $240.00
SUPPORTS LATÉRAUX (Escamotables) Code: 4565080
Réguliers
J3LAT4X4SA LAT 4X4 W/ S/A MOUNTS - PR $240.00 J3LAT6X4SA LAT 6X4 W/ S/A MOUNTS - PR $240.00
Décalés, 1"
J3LAT4X4SAO LAT 4X4 S/A MOUNTS W/ 1" OFFSET $240.00 J3LAT6X4SAO LAT 6X4 S/A MOUNTS W/ 1" OFFSET $240.00
J3LAT4X6SA LAT 4X6 W/ S/A MOUNTS - PR $240.00 J3LAT6X6SA LAT 6X6 W/ S/A MOUNTS - PR $240.00
J3LAT4X6SAO LAT 4X6 S/A MOUNTS W/ 1" OFFSET $240.00 J3LAT6X6SAO LAT 6X6 S/A MOUNTS W/ 1" OFFSET $240.00
J3LAT4X5SAO LAT 4X5 S/A MOUNTS W/ 1" OFFSET $240.00 J3LAT6X5SAO LAT 6X5 S/A MOUNTS W/ 1" OFFSET $240.00
Composants de Posture «SPINE ALIGN»*
LARGE LUMBAR PADS (Back Width) (W" x H" x D") SMALL LUMBAR PADS (Back Width) (W" x H" x D")
J3SPNLL12 LG LUM (12")  (3.5" x 7" x 1.6") S/F J3SPNSL12 SML LUM (12")  (1.8" x 3.2" x 0.8") S/F
J3SPNLL16 LG LUM (16")  (5.5" x 7" x 1.6") S/F J3SPNSL16 SML LUM (16")  (5.5" x 4.3" x 1") S/F
J3SPNLL14 LG LUM (14")  (3.5" x 7" x 1.6") S/F J3SPNSL14 SML LUM (14")  (3.5" x 4.3" x 1") S/F
J3SPNLL20 LG LUM (20")  (9.5" x 7" x 1.6") S/F J3SPNSL20 SML LUM (20")  (9.5" x 4.3" x 1") S/F
J3SPNLL18 LG LUM (18")  (7.5" x 7" x 1.6") S/F J3SPNSL18 SML LUM (18")  (7.5" x 4.3" x 1") S/F
WEDGES (Back Width) (W" x H" x D") OTHER INDIVIDUAL SPINE-ALIGN COMPONENTS
J3SPNWE12 WEDGES (12")  (3.5" x 6.5" x 1.6") S/F J3SPNCR Curved Shim S/F
J3SPNLL22 LG LUM (22"-26")  (9.5" x 7" x 1.6") S/F J3SPNSL22 SML LUMBAR (22"-26")  (9.5" x 4.3" x 1") S/F
J3SPNWE16 WEDGES (16")  (5.5" x 6.5" x 1.6") S/F J3SPNLS Lateral Shim S/F
J3SPNWE14 WEDGES (14")  (3.5" x 6.5" x 1.6") S/F J3SPNBS Small Bean Bag S/F
J3SPNWE20 WEDGES (20")  (9.5" x 6.5" x 1.6") S/F J3SPNBL Large Bean Bag S/F
J3SPNWE18 WEDGES (18")  (7.5" x 6.5" x 1.6") S/F J3SPNLP Posterior/Lateral Pelvic S/F
J3SPNWE22 WEDGES (22"-26")  (9.5" x 6.5" x 1.6") S/F * Maximum de 3 modules par dossier
Sm Lumbar Lg Lumbar Wedge Curved Shim Lateral Shim Sm Bean Bag Lg Bean Bag Post/Lat Pelvic
Lar 1.8" - 9.5" 3.5" - 9.5" 3.5" - 9.5" 10" 2.4" 6" 10" 5.3"
Hau 3.2" - 4.3" 7" 6.5" 4" 4.3" 4.5" 3.2" 3.6"
0.75" 0.75" 0.75"Pro 0.8" - 1" 1.6" 1.6" 0.5" 0.5"